












































РАСПОРЕД НА РАБОТНИ ЗАДАЧИ ЗА ПРОФЕСОРИТЕ И СОРАБОТНИЦИТЕ  

НАСТАВНИК/СОРАБОТНИК* Д-р Борче Костов, редовен професор 

ИНСТИТУТ Педагогија 

УЧЕБНА ГОДИНА 2020-2021 ДАТУМ 29.09.2020 
 
I ЦИКЛУС 

 Назив на предмет 

С
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т
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 Фонд на часови по предмет Начин на 
одржување 

на 
наставата 

Термин на 
одржување 

и просторија 
 

 Назив на 
студиска 
програма 

зимски летен 
предавања/ 

вежби 
 

менторски 
часови 

предавања/ 
вежби 

 

менторски 
часови 

Предмети на 
Филозофски 

факултет                                                                           
             

 
Педагогија 

Домска педагогија VII 2+2   Е-настава 
 

Петок 
13:00-16:00 
п+в/Амф.2 

 
Педагогија 

Филозофија 

Етика во образованието III 2+1  Е-настава Петок 
10:45-13:00 
п+в/сл.16 

 
 

      

 
 

      

 
 

       

 
 

      

 
 

      

 
 

      

Предмети на 
други 

единици во 
состав на 

УКИМ 

         

         

         

         

Предмети на 
други 

Универзитети 

         

         

 
Вкупно по семестар: 

7      

 
ВКУПНО: 

 7     

* Со своерачен потпис потврдувам дека согласно член 161 точка (9) од Законот за високо образование ќе предавам по најмногу четири наставни предмети во текот на семестарот на прв циклус 
студии, на Филозофскиот факултет, факултетите во состав на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ како и на други Универзитети. 

          






